
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

 
… omissis … 

 
Approvazione Progetto “Reforming Doctoral Education in Armenia in Live with needs 
of Academia, Industry and current EU practices” (ARMDOCT) – Erasmus+ Programme 
KA2 

… omissis … 
 

DELIBERA N. 51/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Visto lo Statuto dell’Università di Teramo emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012 e ss.mm.ii, in particolare il co. 3 lett. b) dell’art. 17, il co. 2 lett. c) dell’art. 22 
ed il co. 2 lett. c) dell’art.24; 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Udita la relazione del Presidente; 

• Valutata l’importanza e la rilevanza del finanziamento accordato all’Università 
degli Studi di Teramo nell’ambito del Programma Erasmus+ KA2 per il progetto 
ARMDOCT, Referente per Unite, la Prof.ssa Paola Pittia; 

• Considerato che la Facoltà di afferenza della Prof.ssa Paola Pittia è la Facoltà di 
Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali e che il progetto 
ARMDOCT verrà gestito a livello amministrativo e contabile da tale Facoltà; 

• Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario 
sottoscrivere il Partnership Agreement, con il Partner Capofila, Eurasia 
International University, a cura del Legale Rappresentante ovvero il Magnifico 
Rettore; 

• Vista la delibera del Senato Accademico, nella seduta del 07 luglio 2020; 

• Considerato che tale finanziamento non era stato previsto in sede di redazione 
del Budget 2020; 

• Acquisito il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti; 
 

DELIBERA 
 

- di approvare la realizzazione del progetto Reforming Doctoral Education in 
Armenia in live with needs of academia, industry and current eu practices” – 
ARMDOCT, ammesso a finanziamento, per un importo a favore di Unite pari a 
58,095.00 €, con referente e responsabile scientifico la Prof.ssa Paola Pittia; 

- di autorizzare la seguente variazione di Budget: 
 

Descrizione 2020 

A) PROVENTI OPERATIVI     

I. PROVENTI PROPRI     3.000,00  

3) Proventi da Ricerche con finanziamenti 
competitivi 

       
3.000,00    

TOTALE PROVENTI (A)     3.000,00  

 



 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

 

B) COSTI OPERATIVI     

VIII. COSTI DEL PERSONALE     3.000,00  

1) Costi del personale dedicato alla ricerca e alla 
didattica:     

a) docenti / ricercatori 
       
3.000,00    

TOTALE COSTI (B)                    -      3.000,00  

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI 
OPERATIVI (A - B)                  -    

RISULTATO ECONOMICO PRESUNTO                  -    

RISULTATO A PAREGGIO 0,00 0,00 

 
 

- di autorizzare la sottoscrizione del relativo Partnership Agreement, a cura del 
Legale Rappresentante ovvero del Magnifico Rettore, nonché ogni successivo 
provvedimento che si dovesse rendere necessario per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

- la gestione amministrativo-contabile è di competenza della Facoltà di Bioscienze 
e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali, Facoltà di afferenza del 
Responsabile Scientifico,  Prof.ssa Paola Pittia. 
 

…omissis… 


